
 

 

 

                             

 

 
 
 
 
 
 
 
 

IK Grane Arendal Allianse 2025 
 

 

 
      
 

 
Årsmøte torsdag 26. mars 2026 i Granehallen 

 
Glede, Utvikling, Trygghet, Fellesskap og Mangfold! 
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Dagsorden for årsmøtet/innholdfortegnelse 

 
 
1. Godkjenne de stemmeberettigede 
 
2. Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsorden 
 
3. Velge dirigent, sekretær, samt 2 representanter til å underskrive protokollen 
 
4. Årsberetning  
 

• Styret 

• Granerådet 
 
     4.1 Styrets arbeid 
     4.2 Leders betraktninger 
     4.3 Prisutdelinger 2025  

• Æresmedlemskap 

• Hederstegn 

• Talentpris 

• Ildsjelprisen 
 
      4.4 Medlemstall 
      4.5 Anlegg 
 
5. Regnskap 2025 
 
6. innkommende forslag og saker 
 
7. Fastsette medlemskontigent for 2026 
 
8. Budsjett for 2026 
 
9. Behandle organisasjonsplan 
 
10. Valg IK Grane Allianse 
 
 
 
 
Vedlegg – som separate dokumenter 
 

Vedlegg 1 Årsmelding Allaktivitet 
Vedlegg 2  Årsmelding Granestua tursenter 
Vedlegg 3. Årsregnskap 2025 Grane Allianse 
Vedlegg 4. Revisjonsberetning (legges frem på årsmøtet) 
Vedlegg 5. Budsjett 2026 
Vedlegg 6. Årsberetning 2025 Granehallen AS 
Vedlegg 7. Kontrollutvalgets beretning 
 
Vedlegg 8. Innkommet forslag – Lov IK Grane Arendal Allianse pr 2026 
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4. Årsberetning IK Grane Arendal Allianse 
 

Styret 

 
Leder:     Eylert Ellefsen 
Nestleder      Bjarne Tufte 
Styremedlem    Ellinor Fossestøl 

Styremedlem IK Grane Orientering Stig Alvestad     

Styremedlem IK Grane Friidrett  Øyvind Seime 
Styremedlem IK Grane Håndball: Jan Sperre 
Styremedlem IK Grane Fotball:  Karl-Gunnar Ellefsen 
   
   
Varamedlem IK Grane Orientering: Andreas Vågsnes Sælsbråten 
Varamedlem IK Grane Håndball: Frode Rølvåg 
Varamedlem IK Grane Fotball:  Arne Lindstølen 
Varamedlem IK Grane Friidrett:  Johannes Cornelis Van der Zant 
 
Hvert styremedlem fra gruppene har et personlig varamedlem.  

 

Pr 31.12.2025 er det ingen ansatte i IK Grane Arendal Allianse. 

 

Granerådet  
Leder .   Bård Einar Johansson, fotball 
Medlem:    Per Erik Hansen, friidrett  
Medlem:    Morten Tobiassen, orientering  
Medlem:    Vibeke Sporaland, håndball 
 
I tillegg består Granerådet av inntil 4 representanter som velges av 
æresmedlemmene: 
Nina Johnsson                              Knut Arne Thorsdal 
Kåre Mortveit                                Ellinor Fossestøl 
 
 
Aust-Agder Idrettsfond:  Anne Blakstad 

Arendal idrettsråd   Eylert Ellefsen (valgkomite) 

 

Øynaheia løypelag              Petter Vinje Svendsen 

                Geir Jonny Ringvoll 

   Morten Tobiassen 

                Lasse Duedal (varamedlem) 
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4.1  Styrets arbeid 
  

Styremøter 
Styret har avholdt 10 styremøter med behandling av 76 saker i løpet av året. 

 
Deltagelse på andre organisasjoners møter: 
Arendal Idrettsråd Årsmøte   Eylert Ellefsen 
Bingomøte   Odd Utstumo 
 

4.2  Leders betraktninger 
 
IK Grane Arendal Allianse med datterklubber hadde ved siste årsskifte totalt 1029 betalende 
medlemmer. 70 % av klubbens medlemmer er barn og unge under 20 år.  
 
Grane er fortsatt en av distriktets aller største idrettsklubber. Klubben nyter respekt og velvilje 
på mange hold, ikke minst også i vår vennskapsklubb Silkeborg IF i Danmark. I 2025 feiret vi i 
Arendal 75 års jubileum for vennskapet mellom klubbene, og det representerte besøk nr 135 
mellom klubbene. Vennskapsforholdet skal føres videre, og Grane Fotball har allerede fått god 
kontakt med nye ansikter i Silkeborg. I fbm jubileet ble det også laget et skriv om 
vennskapsforholdet gjennom 75 år 

 
 

 
 
 
75 års jubileum Grane – SIF. Jubileet fikk pressedekning dekning både i Agderposten og i 
Silkeborg. Fra v : Eylert Ellefsen, Rolf P Holthe, Erik Isager og Poul Hansen (leder) , Silkeborg 
IF.  

 
 
IK Grane Arendal Allianse er organisert som et Allianseidrettslag. De fire selvstendige 
særidrettslag innen hhv. fotball, håndball, friidrett og orientering er knyttet til Grane Allianse 
gjennom felles navn og logo, samt bundet av Allianseidrettslagets lov og vedtak. Intensjonen 
med allianse-modellen er å opprettholde fortsatt samhørighet for medlemmene i klubbene.  
 
Klubbene rapportere alle om stor aktivitet og god drift gjennom året 2025. Grane Allianse 
ønsker at unge og eldre medlemmer i klubbene skal utgjøre et fellesskap, i ekte Grane-ånd og 
i pakt med klubbens tradisjoner gjennom snart 125 år.  
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Klubbens årsfest med Granerevy ble arrangert på tradisjonelt vis siste helg i januar med 135 
frivillige ledere, trenere og foreldrekontakter fra klubbene. Arrangementet settes stor pris på av 
klubbens frivillige, og binder IK Grane godt sammen på tvers av idrettsgrener og klubber. Et 
høydepunkt på kvelden er utdeling av heders-utmerkelser til medlemmer som har gjort en 
mangeårig innsats for klubbene.  
 
Grane Allianse har også i 2025 arrangert samling for ledere i alle klubbene i Grane for å 
behandle temaer av felles interesse. Slike temaer har vært idrettens organisering, klubbens 
mål og klubbverdier, klubbens plass i lokalsamfunnet, medlemsrekruttering og barneidrett. I 
2025 satte vi klubbutvikling og effektiv klubbdrift på agendaen. Rune Nygård fra Agder 
Idrettskrets gav en interessant presentasjon av de utfordringer man møter som klubbleder og 
noen tips til en mer effektiv hverdag for klubbledere. Klubbene fikk oppdatert oversikt over 
Idrettskretsens kurstilbud, og dette kan bli aktuelt å følge opp i 2026.  
 
Grane Allianse har en liten gruppe utviklingshemmede innenfor det vi kaller en Allaktivitets-
gruppe. Det er nå 5 personer med ulikt handikap, og som får et tilrettelagt aktivitetstilbud som 
støttes økonomisk av Allianse. Denne gruppen feiret i 2025 et 20-års jubileum med en tur til 
Sverige med ledere/foreldre. Foreldrene er veldig takknemlige for denne støtten fra Grane, vi 
skal være stolt av dette, og gruppen vil bestå i årene som kommer. Det henvises ellers til 
deres årsmelding, se vedlegg 1  
 
Granestua har i 2025 blitt pusset ytterligere opp på dugnad. Dugnads- og løypegjengen har 
gjort en enorm innsats for å gi alle tur- og friluftsglade mennesker i Arendal en rehabilitert hytte 
og fine løyper både sommer og vinter. I 2025 har mye av aktiviteten vært dreiet mot 
oppgradering av løypenettet ettersom mye av rehabiliteringen på selve hytta går mot sin 
avslutning. Det vises ellers til Granestua tursenters egen årsberetning, se vedlegg 2.  

 
På høsten i 2024 ble det for Allianse tatt i bruk nytt medlemsregistreringssystem i samarbeid 
med Håndball, Friidrett og Orientering. Underveis i 2025 har man gjort evalueringer mot 
alternative medlemssystemer. Det har medført at Håndball og Friidrett har gått over til 
systemet som Fotball valgte i forkant (Spond). Effektive medlemssystem er i dag en 
forutsetning for å holde løpende oversikt over medlemsmassen, og NIF har fra 2025 kun gitt 
LAM-midler basert på betalte medlemmer. Dette gjør at Allianse-klubbenes medlemstall pr 
2025 vil variere noe mot tidligere tall, men fra 2025 får man en mer konsistent medlems-
oversikt.  
 
Arkivgruppen i Allianse etablerte for noen år siden en omfattende registrering av medlemsdata 
fra årsberetninger og andre kilder helt tilbake fra 1902. I 2025 har klubbene selv oppdatert  
registreringer fra 2020, og totalt har man nå et oppdatert arkiv over medlemsdata med ca 
16.000 registreringer. En nærmest unik oversikt, som bla benyttes av Granerådet når man 
vurderer innstillinger fra klubbene til hedersbevisninger. Ellers har Allianse i år flyttet 
dokumentarkivet med styrereferater, årsmøte-historikk osv over til ny skybasert løsning med 
tilgang for alle styremedlemmer og regnskapsfører. En stor takk til Stig Alvestad som ledet 
denne prosessen. 
 
IK Grane Arendal feirer i 2027 sitt 125 års jubileum og det er derfor tatt initiativ til en 
jubileumskomite som har fått i oppgave å planlegge dette jubileet. En ser for seg et helt år 
med ulike arrangementer for å markere at sentrumsklubben i Arendal fyller 125 år. 
 
Tilslutt vil Allianseleder berømme det gode samarbeidet i styret og mellom klubbene gjennom 
2025 og takke for den store innsatsen som er har lagt ned.  
 
Styret i IK Grane Allianse vil rette en stor takk til ledere, trenere og andre frivillige for innsatsen 
dere gjør for Grane, Granestua, løypenettet sommer som vinter. og Granehallen. Videre takker 
vi våre sponsorer og andre samarbeidspartnere for alle bidrag og all velvilje gjennom 2025. 
 



6 

 

4.3  Hederstildelinger for 2025 
 
 
Æresmedlemskap 

 
Tønnes Chr Larsen tildeles æresmedlemskap i IK Grane for gjennom en årrekke å ha 
vært en sentral og uunværlig bidragsyter i Grane Friidrett. Gjennom 90-tallet hadde 
han en rekke oppgaver og styreverv, og ble i 2001 tildelt klubbens hederstegn.  
Takket være hans kontinuitet og lederskap har flere av klubbens tradisjonsrike 
arrangementer blitt opprettholdt og videreført slik vi i dag kjenner dem. Det er 
Skagerrakmila og Arendalsstafetten som mye av innsatsen til Tønnes har vært 
konsentrert omkring.  
 
I over 10 år var Tønnes leder for Skagerakmila som har vært arrangert siden 1991. 
Hans innsats har medvirket til at Skagerakmila i dag utgjør en sterk merkevare og en 
viktig for økonomien i Grane Friidrett. Tønnes var i hele 25 år leder for den 
tradisjonsrike Arendalsstafetten, som ble startet opp i 1997 etter noen års avbrudd. I 
Arendalsstafetten stiller det 40 -70 lag årlig, og engasjerer deltakelse i alle aldre. 

 

 

 
 
Bilde : Tønnes Chr Larsen, æresmedlem og Arne Lindstølen, hederstegn 
 
 
Hederstegn 

 

Prisen IK Grane Hederstegn gikk i år til Arne Lindstølen, Grane Fotball og Tony Johnsen, 

Grane Friidrett  
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Tony Johnsen kom inn i Grane som fotballtrener for flere av klubbens jentelag i 2015. 

Fra 2017 har han vært trener i Grane friidrett. I klubben har Tony primært hatt 

trenerrolle for de eldste utøverne, med fokus på sprint og hopp. Tony har et hjerte for 

alle utøvere og har tatt med seg mange utøver inn i klubben som har fått utvikle seg 

uten at økonomiske og sosiale forutsetninger har hatt noen betydning.  

 

Å følge opp sin sønn Anthony har vært viktig for Tony. Det er lett å se at arbeidet har 

båret frukter. Anthony er nå iferd med å etablere seg blant de aller mest lovende 

juniorutøverne i landet. Tony har på en fin måte klart å kombinere tilrettelegging for 

egne barn med den vanlige treningen i klubben slik at mange utøvere har fått glede av 

det gode treningsarbeidet Tony har lagt til rette for.  

 

Arne Lindstølen startet som frivillig i Grane Fotball da sønnen Thomas (fra 2004-
årgangen) begynte å spille fotball. Dette laget fulgte han som trener helt frem til 
juniornivå. I denne perioden var Arne en bidragsyter av rang, og for innsatsen ble han i 
2020 tildelt klubbens Ildsjelpris  
 
Da sønnen etter hvert sluttet med fotball, fortsatte Arne sitt engasjement for klubben. 
Først som medlem av sportslig utvalg, og siden 2022 som styremedlem, der han har 
vært en uvurderlig ressurs. De siste fire årene har han hatt hovedansvaret for både 
anlegg og økonomi gjennom sitt styreverv.  
 
Arne har hatt en sentral rolle i oppussingen av kontor, klubbrom og kjøkken i 

klubbhuset, i arbeidet med TV-tårnet og nå sist i prosjektet med oppgradering av 

garderoben på Bjønnes. Arne har et brennende engasjement for Grane og klubbens 

utvikling. Han bringer inn viktige, nyanserte perspektiver, og han har ingen andre 

motiver enn å ville det beste for klubben. Han evner å se helheten i klubbdriften, 

utviklingen og behovene for å skape gode, trygge og funksjonelle anlegg. 

 

 

Talentprisen 
 

Årets Talentpris tildeles Johannes Seime, Grane Friidrett.  
 
Johannes begynte i Grane friidrett som syvåring. Innen den tradisjonelle friidretten har 
Johannes satset bredt, og tok bronse i UM mangekamp som 15 åring. De siste årene 
er treningen likevel blitt mer målrettet og spisset mot mellomdistanse.  
 
Sesongen 2025 ble avsluttet med tre medaljer i ungdomsmesterskapet (UM) (sølv i hø 
yde, gull i 800 m og 2000 m). Høyest henger resultatet i 800 m som er 5. beste tid på 
distansen i denne årsklassen i Norge de siste 15 årene.  
 
For sesongen 2026 satser Johannes videre med fortsatt fokus på mellomdistanse hvor 
det store målet er jr-NM til sommeren. 
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Bilde : Johannes Seime 

 

 

Ildsjelprisen 
 

Årets ildsjelpris ble tildelt Gjevdet Kelmendi, Grane Fotball.  
 
Gjevdet har gjennom en årrekke vært en helt sentral ressursperson for 2010-årgangen 
til Grane Fotball, men hans engasjement strekker seg også utover både årgang og det 
man kan forvente av en frivillig. Gjevdet har fulgt 2010-laget helt siden oppstarten ved 
6 års alder og har vært en trygg, tydelig og omsorgsfull trener for guttene.  
 
Gjevdet har bidratt i klubbens organisasjon ved å sitte i styret siden 2019. Han har 
derfor vært en kontinuitetsbærer i styret gjennom de siste årene og vært med på den 
nye reisen klubben er på.  
 
Gjevdet har ellers et sterkt og viktig engasjement for inkludering og bistand rundt 
utenforskap. Han har bistått klubben som et bindeledd i å ta kontakt med personer 
som ikke har betalt kontigent, og bistått dem med å finne gode løsninger sammen m. 
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4.4  Medlemstall  

 

4.5  Anlegg 

 
Granehallen  Administreres av Granehallen AS, som IK Grane 

Arendal Allianse eier 100 % 
 
Skydebanen Administreres av Granehallen AS. Den leies fra Arendal 

kommune 
 
Bjønnes  treningsbane   Anlagt i 2025, administreres og eies av Granehallen AS                   
 
Granestua Tursenter Står innbydende til bruk for Arendalsområdets innbyggere, 

med løyper og turstier. Granestua driftes av et eget styre, 
som fra 01.01.2019 er organisert under Grane Allianse.  
Løypenettet er organisert under Grane Orientering. 

 
Øynaheia   IK Grane Arendal Allianse er representert i løypelaget. 
 
Norac Stadion (Bjønnes) IK Grane Arendal Fotball har anlagt en minifotballbane. 
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5. Regnskap 2025 
 

 
Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret har lagt dette til 
grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. 
 
 Årsregnskap – vedlegg 3 
 
Revisjonsberetning – vedlegg 4 
 
Kontrollutvalgets beretning – vedlegg 7 

6. Innkomne forslag og saker 
 

 Forslag til Årsmøtet for IK Grane Arendal Allianse den 26. mars 2026 
 

6.1 Forslag 
 

 Styret i IK Grane Allianse har pr 12.03.26 fremmet forslag om ny Lovtekst IK Grane   
 Arendal Allianse. Forslaget foreligger som vedlegg 8  

7. Fastsette medlemskontingent for 2026 
 

Styrets forslag: Medlemskontingentene 2026: 
 

●     0,- for medlemmer i idrettslagene i Grane Allianse 
● 100,- for direktemedlemmer i Grane Allianse 
● 300,- for medlemmer i Allaktivitet 

 

8. Budsjett for 2026 
 
Budsjett for 2026 er vedlagt, vedlegg 5: 
 

- IK Grane Allianse Hovedstyre 
-  
- Allidrett  
-  
- Granestua  
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9. Behandle organisasjonsplan 
 

Følgende organisasjonsplan er vedtatt for IK Grane Arendal Allianse: 

 

IK Grane Arendal Allianse

IK Grane Arendal 
Orientering

IK Grane Arendal 
Friidrett

IK Grane Arendal 
Håndball

IK Grane Arendal 
Fotball

Granehallen AS

Organisasjonsplan:

Allidrett

Grupper i Allianseidrettslaget Eierskap

Granerådet

Rådgiver

Idrettslag organisert av IK Grane Arendal Allianse

Ski Granestua

 
 

Grupper i IK Grane Arendal Allianse:   

  

Leder Allidrett er: Styret for gruppa     

Leder Ski er:  Ikke aktiv – alliansestyret er kontaktansvarlig  

Leder Hyttestyret:    Rolf Petter Holte 

 

Idrettslag organisert av IK Grane Arendal Allianse: 

Leder IK Grane Arendal Håndball:  Jan Sperre 

Leder IK Grane Arendal Fotball:   Karl-Gunnar Ellefsen 

Leder IK Grane Arendal Orientering:  Stig Alvestad 

Leder IK Grane Arendal Friidrett:  Øyvind Seime 

 

Eierskap: 

Styreleder Granehallen AS:  Peder Syrdalen 
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10. Valg IK Grane Arendal Allianse 2026 
 

Valgkomitéens innstilling legges frem på årsmøtet 

 

 

Vedlegg 
 

Vedlegg 1 Årsmelding Allaktivitet  

Vedlegg 2 Årsmelding Granestua tursenter 

Vedlegg 3 Årsregnskap Grane Allianse 

Vedlegg 4 Revisjonsberetning (legges frem på møtet) 

Vedlegg 5 Budsjett 2026 

Vedlegg 6 Årsberetning Granehallen AS 

Vedlegg 7 Kontrollutvalgets beretning 

 

Vedlegg 8 Forslag Lovtekst IK Grane Arendal Allianse                 

 

(Vedlegg 1-8 er separate dokumenter) 

 


